

Капитал, приходящийся на собственников материнской компании

	Акционерный капитал	Эмиссионный доход	Непокрытый убыток	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	Прочие резервы и прочая совокупная прибыль	Итого	Неконтролирующие доли участия	Итого капитал
На 1 января 2019 г.	27 115	247 327	(20 201 870)	119 196	(773 062)	(20 581 294)	317 858	(20 263 436)
Прибыль/ (Убыток) за отчетный период	-	-	6 689 163	-	-	6 689 163	28 667	6 717 830
Прочий совокупный (расход)/ доход	-	-	-	(2 430)	(277 444)	(279 874)	(2 364)	(282 238)
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	-	-	-	-	(277 444)	(277 444)	(2 364)	(279 808)
Расходы по финансовым активам, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	-	-	-	(2 430)	-	(2 430)	-	(2 430)
На 31 декабря 2019 г.	27 115	247 327	(13 512 707)	116 766	(1 050 506)	(14 172 005)	344 161	(13 827 844)

Капитал, приходящийся на собственников материнской компании

	Акционерный капитал	Эмиссионный доход	Непокрытый убыток	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	Прочие резервы и прочая совокупная прибыль	Итого	Неконтролирующие доли участия	Итого капитал
На 1 января 2018 г.	27 115	247 327	(12 329 496)	162 126	(781 173)	(12 674 101)	305 451	(12 368 650)
Корректировка в связи с первым применением МСФО (IFRS 9)	-	-	(274 854)	-	-	(274 854)	-	(274 854)
На 1 января 2018 г. с учетом корректировки IFRS 9	27 115	247 327	(12 604 350)	162 126	(781 173)	(12 948 955)	305 451	(12 643 504)
Убыток за отчетный период	-	-	(7 597 520)	-	-	(7 597 520)	12 000	(7 585 520)
Прочий совокупный (расход)/ доход	-	-	-	(42 930)	8 111	(34 819)	407	(34 412)
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	-	-	-	-	8 111	8 111	407	8 518
Расходы по финансовым активам, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	-	-	-	(42 930)	-	(42 930)	-	(42 930)
На 31 декабря 2018 г.	27 115	247 327	(20 201 870)	119 196	(773 062)	(20 581 294)	317 858	(20 263 436)